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Ile-de-France 1 933 2 285 34 993 534 € 39 205 372 € 546 036 577 341 285 849 204 € 296 106 729 € 18,2% 12,0% 12,2% 13,2% 3200509

Auvergne - Rhône-Alpes 1 204 1 409 21 838 120 € 24 206 970 € 468 173 488 628 239 189 087 € 246 691 620 € 17,0% 10,8% 9,1% 9,8% 3261103

Occitanie 1 249 1 377 22 658 750 € 23 653 453 € 350 736 378 588 197 082 326 € 206 818 974 € 10,2% 4,4% 11,5% 11,4% 3239865

PACA 755 928 13 698 621 € 15 938 940 € 322 815 335 712 167 190 811 € 171 517 643 € 22,9% 16,4% 8,2% 9,3% 3299070

Grand Est 666 820 12 057 485 € 14 065 788 € 299 195 318 729 167 590 867 € 175 660 536 € 23,1% 16,7% 7,2% 8,0% 3241796

Nlle Aquitaine 554 750 10 049 908 € 12 884 938 € 346 952 368 349 185 529 563 € 191 698 099 € 35,4% 28,2% 5,4% 6,7% 3239144

Hauts-de-France 580 742 10 486 274 € 12 708 101 € 290 768 302 761 150 083 386 € 154 814 557 € 27,9% 21,2% 7,0% 8,2% 3279860

Pays de la Loire 498 609 9 046 268 € 10 464 518 € 191 266 198 275 103 932 174 € 106 303 405 € 22,3% 15,7% 8,7% 9,8% 3267005

Normandie 444 535 8 063 268 € 9 166 881 € 149 537 156 954 81 211 675 € 83 271 624 € 20,5% 13,7% 9,9% 11,0% 3288467

Bretagne 383 458 6 946 924 € 7 860 621 € 157 945 165 814 85 843 703 € 89 227 117 € 19,6% 13,2% 8,1% 8,8% 3235301

Centre - Val de Loire 379 383 6 809 145 € 6 579 154 € 114 342 118 330 64 094 580 € 65 000 324 € 1,1% -3,4% 10,6% 10,1%
Bourgogne - Franche Comté 358 367 6 504 989 € 6 306 299 € 150 690 153 590 84 102 905 € 82 181 658 € 2,5% -3,1% 7,7% 7,7%
Réunion 36 37 751 855 € 731 896 € 21 248 22 446 13 146 637 € 13 180 392 € 2,8% -2,7% 5,7% 5,6%
Corse 11 147 12 384 6 325 345 € 6 603 001 €
Guadeloupe 4 825 3 404 3 009 282 € 2 350 126 €
Guyane 936 719 499 922 € 334 512 €
Martinique 8 336 8 023 4 889 063 € 4 587 745 €
Total général 9 039 10 700 163 905 141 € 183 772 931 € 3 434 947 3 610 047 1 839 570 530 € 1 896 348 062 € 18,4% 12,1% 8,9% 9,7%
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Ile-de-France 0 106 0 € 2 543 711 € 546 036 577 341 285 849 204 € 296 106 729 € 0,9% 3139483
Occitanie 0 78 0 € 1 876 212 € 350 736 378 588 197 082 326 € 206 818 974 € 0,9% 3180770
Auvergne - Rhône-Alpes 0 36 0 € 865 944 € 468 173 488 628 239 189 087 € 246 691 620 € 0,4%

Pays de la Loire 0 31 0 € 745 674 € 191 266 198 275 103 932 174 € 106 303 405 € 0,7%

PACA 0 31 0 € 739 766 € 322 815 335 712 167 190 811 € 171 517 643 € 0,4%

Nlle Aquitaine 0 28 0 € 673 296 € 346 952 368 349 185 529 563 € 191 698 099 € 0,4%

Bretagne 0 29 0 € 660 387 € 157 945 165 814 85 843 703 € 89 227 117 € 0,7%

Hauts-de-France 0 21 0 € 468 790 € 290 768 302 761 150 083 386 € 154 814 557 € 0,3%

Centre - Val de Loire 0 18 0 € 432 972 € 114 342 118 330 64 094 580 € 65 000 324 € 0,7%

Grand Est 0 9 0 € 207 624 € 299 195 318 729 167 590 867 € 175 660 536 € 0,1%

Bourgogne - Franche Comté 0 4 0 € 96 216 € 150 690 153 590 84 102 905 € 82 181 658 € 0,1%

Normandie 0 3 0 € 70 685 € 149 537 156 954 81 211 675 € 83 271 624 € 0,1%

Corse 11 147 12 384 6 325 345 € 6 603 001 €

Guadeloupe 4 825 3 404 3 009 282 € 2 350 126 €

Guyane 936 719 499 922 € 334 512 €

Martinique 8 336 8 023 4 889 063 € 4 587 745 €

Réunion 21 248 22 446 13 146 637 € 13 180 392 €

Total général 0 394 0 € 9 381 277 € 3434947 3610047 1 839 570 530 € 1 896 348 062 € 0,5%

Données ScanSanté mises en forme par OMéDIT Centre Val de Loire le 3 /07/2018

MITRACLIP

TAVI (bioprothèses valvulaires transcutanées aortiques)

Evolution des consommations LES 2016/2017 des codes LPP - période M12 France entière (source SCAN Santé, compilation des données par région)


